
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:00

A  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte

22 21 39 35 40 24

14

0
12

1
13

2
14

3 4 6
Auszeit

4:14

Ende
14:06

B  LE Volleys II R

I II III IV V VI Punkte

4 10 6 1 7 12

253 13

20:6 17:4

╳
22

1
23

4
24

5
25

8 17
Auszeit

22:11

S
A
T
Z

2

Start
14:09

B  LE Volleys II S

I II III IV V VI Punkte

4 10 6 1 7 12

2513

18:15

0
13

2
18

3
20

4
23

6
25

9
Auszeit

6:10

Ende
14:32

A  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte

39 22 21 24 35 40

17

╳
11

3
14

5
15

6
16

8
17

10 Auszeit

11:13
16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U16 männlich
Männer

B  L.E. Volleys e.V. II vs. GSVE Delitzsch A

Spiel 29 24.11.2024 09:00 Uhr

SH Leplaystraße
04103 Leipzig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  LE Volleys II 9/14

1 Pommerenke, Julian X
2 Beer, Julius
3 Klimke, Leopold X
4 Roscher, Henry X

6 Hartmann, Julius X
7 Reinhardt, Simon X

10 Busse, Anton X
12 Pscherer, Ben X
13 Schreiber, Neo X

B  Libero

B  Offizielle

T Bauch, Thomas
CT Erdmann, Tim E
SC Bier, Lenny E

C

C

A  GSVE Delitz… 12/14

1 Boonma, Jadnipha… X

2 Kohla, Roman
11 Majunke, Christoph
12 Donath, Cailan Ray
21 Kuttig, Jannik X

22 Rothe, Tim X
24 Fröhnert, Mika X
29 Kühne, Jamy Reik
30 Häßler, Jason Lee
35 Warzecha, Chris X

39 Nürnberger, Ben X
40 Stollberg, Richard X

A  Libero

1 Boonma, Jadnipha… X
2 Kohla, Roman

A  Offizielle

T Thater, Kristof

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  LE Volleys II GSVE Delitz… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 306 14 0 0 1
1 1 1 25 2 23 17 0 0 2

3

2 3 2 50 329 31 0 0 3
Start: 09:00 Ende: 14:32 Dauer: 5:32

Sieger: L.E. Volleys e.V. II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gladitz , Mattheo 1

2 Pommerenke , Jonas 2

Schr. Roscher, Julius
Assist. Roscher, Julius

Dokument erstellt: 24.11.2024 14:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


