

Bezirksmeisterschaft Leipzig U16 männlich Männer

(B) L.E. Volleys e.V. II vs. GSVE Delitzsch (A) Spiel 29

24.11.2024 09:00 Uhr

SH Leplaystraße 04103 Leipzig



			S		art :00	A) GSVE	Delit	z	S		de :06	(E V	olleys	II	R
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		l'A`	22	21	39	35	40	24		4	10	6	1	7	12	
ellung		Spielernr.	L							1141	3					13	125
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								20:6					17:4	
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 12	1 13	2 14	3	4	6	Auszeit	X 22	1 23	4 24	5 (3)	8	17	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								4:14							22:11

S		art :09	(E V	olleys	II	s		de :32	A) GSVI	Delit	z	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	4	10	6	1	7	12		39	22	21	24	35	40	
Ŀ		13					25							17
Z		18:15												
2	0 13	2 18	3 20	4 23	6 (3)	9	Auszeit	X 11	3 14	5 15	6 16	8 (17)	10	Auszeit
							6:10							11:13 16:21

(B) LE Volleys II

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

1		- C.C II		(A)	Libero	
1	B) Libero			Stollberg, Richard	Χ
1				39	Nürnberger, Ben	Х
	13	Schreiber, Neo	Χ	35	Warzecha, Chris	Х
	12	Pscherer, Ben	Χ	30	Häßler, Jason Lee	
	10	Busse, Anton	Χ	29	Kühne, Jamy Reik	
	7	Reinhardt, Simon	Χ	24	Fröhnert, Mika	Х
	6	Hartmann, Julius	Χ	22	Rothe, Tim	Х
	4	Roscher, Henry	Χ	21	Kuttig, Jannik	Х
	ო	Klimke, Leopold	Χ	12	Donath, Cailan Ray	
	2	Beer, Julius		11	Majunke, Christoph	
	Ψ	© Pommerenke, Julian	Χ	2	Kohla, Roman	

A GSVE Delitz...

© Boonma, Jadnipha...

© Boonma, Jadnipha..

2 Kohla, Roman

T Thater, Kristof

E (A) Offizielle

12/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerku	ıngen		

J					Erger	ll D	Libero					
1		B)	LE	Volle	ys II	GSVE	Deli	tz	. (A	\sim	٥	Libero
l	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		Offizielle
l	1	2	1	25	1	306	14	0	0	1	В	Offizielle
l	1	1	1	25	2	23	17	0	0	2	Т	Bauch, Thomas
l					3						ĊТ	Erdmann, Tim
ı	2	3	2	50		329	31	0	0	3	SC	Bier, Lenny
ı						14:32	Dau	ıer:			30	Dici, Ecritiy
1	Sie	eae	r: L	E. V	ollevs	e.V. II				2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Gladitz , Mattheo	1							
2	Pommerenke , Jonas	2							
		Schr		Roscher, Julius					

Assist. Roscher, Julius

Dokument erstellt: 24.11.2024 14:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP